
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/690/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej drodze wewnętrznej na terenie Gminy Żnin 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 ze zm.1))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Żnin - Wieś, stanowiącej działkę ewidencyjną o nr 
41/31  nadaje się nazwę  Osiedle Malinowe. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

 
Dariusz Kaźmierczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz 572, 1463 i 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8121



Załącznik do uchwały Nr XCIX/690/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8121


	UCHWAŁA NR XCIX/690/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-12-12T10:25:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




